
U z a s a d n i e n i e 

do  zmian w budżecie Gminy Kleczew na 2023. 

z dnia 19 września 2023r. 

 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Kleczew w szczególności w zakresie  

wydatków  inwestycyjnych. 

 

 Dział 600 – Transport i łączność 

Zmniejsza się zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
drogi powiatowej nr 3186P na odcinku Sławoszewek - Wielkopole w zakresie budowy ścieżki 
rowerowej o kwotę 60.000,00 zł  do kwoty 0 zł. 

 
Zlecenie opracowania projektu nastąpi  we wrześniu br. po podpisaniu stosownych porozumień ze 
Starostwem Powiatowym w Koninie. Skutkuje to realizacją i finansowaniem projektu w roku 
2024.  
 
 
Zwiększa się plan wydatków w następujących działach : 
 

 Dział 600 – Transport i łączność 

 
 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kleczew łącznie o kwotę 

73.070,75 zł. do kwoty 4.752.470,75 zł. 
 
Zwiększenie wynika ze zwiększonego zakresu robót drogowych w Trębach Starych wydłużenie 
nakładki asfaltowej o ok. 150 mb - do przepustu, oraz zwiększenie wydatków do wysokości 
promesy wstępnej z BGK w ramach Polskiego Ładu. 
 
 Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. 50-lecia Kopalni Konin oraz wykonanie 

przejść dla pieszych wraz z przebudową chodnika w obszarze skrzyżowania Al. 600-lecia 
z ul. Ogrodową w Kleczewie na kwotę 107.000,00 zł. 
 

W odpowiedzi na wysłane zapytanie ofertowe do trzech firm wpłynęła jedna oferta na kwotę 
107.000,00 zł brutto. 

 
 

 Dział 801 - Oświata 

 Zakup traktorka ogrodowego na kwotę 12.000,00 zł.  

Na wniosek Dyrektora zakup dla Szkoły Podstawowej w Sławoszewku. 

 

 Dział 855 - Rodzina 



 Budowa żłobka w Kleczewie oraz rozbudowa przedszkola w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kleczewie na kwotę 50.000,00 zł do kwoty 4.710.000,00 zł . 

Zwiększenie wynika z konieczności wykonania dodatkowego zakresu robót związanych z budową 
ogrodzenia terenu żłobka, wykonania modernizacji elewacji części przedszkolnej oraz wykonanie 
kanalizacji teletechnicznej dla łączności światłowodowej żłobka. 
 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów elektrycznych   na kwotę 25.000,00 
zł. 

Fundacja Santander Bank Polska S.A. im.Ignacego Jana Padarewskiego z siedzibą w Warszawie 
zorganizowała ogólnopolski konkurs grantowy "Razem dla eko-zmiany”, w ramach którego JST 
mogły złożyć wniosek uzasadniający celowość zabudowania ogólnodostępnej stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych AC o mocy 2 x 11 kW, przy czym Fundacja i Greenwey zagwarantują 
utrzymanie działalności operacyjnej stacji przez okres 2 lat. Uruchomienie zadania 
inwestycyjnego związane jest z zabezpieczeniem środków finansowych na budowę przyłącza 
energetycznego do stacji, wyznaczenie miejsc do ładowania pojazdów, uzyskanie pozwoleń m 
opinii, itp. 
 

 Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 Dostawa i montaż garażu blaszanego wraz z przygotowaniem podłoża do jego 
posiadania przy budynku Świetlicy Wiejskiej w Budzisławiu Górnym na kwotę 11.900,00 
zł. 

 
Realizacja powyższego zadania inwestycyjnego związana jest z wnioskiem złożonym przez 
sołtysa sołectwa Budzisław Górny oraz Koła Gospodyń Wiejskich w Budzisławiu Górnym, który 
to garaż zgodnie ze złożonym wnioskiem używany będzie jako magazyn zewnętrzny świetlicy 
wiejskiej w Budzisławiu Górnym.  
 
 
 
 
 


